[image: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» апреля 2023 года                                                                                    № 111
пгт. Барсово

О демонтаже  самовольно  (незаконно)
установленного некапитального строения, сооружения на территории муниципального образования городское поселение Барсово

На основании постановления администрации городского поселения Барсово от 05.08.2022 № 446 «Об утверждении Порядка демонтажа самовольно (незаконно) установленных некапитальных строений, сооружений на территории муниципального образования городское поселение Барсово», в соответствии с уставом городского поселения Барсово, п.3.7, ст.3; ст.14 Правил благоустройства территории городского поселения Барсово, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Барсово от 05.11.2019 № 61:
1. Произвести собственникам самовольно (незаконно) установленных некапитальных строений, сооружений, расположенных на территории городского поселения Барсово, ул. Сосновый бор, ул. Майская, ул. Обская, ул. Ветеранов вдоль лесного массива на территории минерализованной полосы (приложение № 1), добровольный демонтаж объектов в 15-дневный срок со дня обнародования настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
1. В случае неисполнения пункта 1 настоящего постановления собственниками объектов, отделу муниципального хозяйства, ГО и ЧС, и пожарной безопасности администрации городского поселения Барсово, произвести работы по вскрытию, вывозу имущества и демонтажу самовольно (незаконно) установленных некапитальных строений, сооружений, расположенных на территории городского поселения Барсово, ул. Сосновый бор, ул. Майская, ул. Обская, ул. Ветеранов вдоль лесного массива на территории минерализованной полосы.
          3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по финансам и жизнеобеспечению.

Глава городского поселения Барсово                                                   В.В.Поздняков

Приложение № 1
к постановлению администрации
 городского поселения Барсово
от «10» апреля 2023 № 111

Координаты место расположения самовольно (незаконно) установленных некапитальных строений, сооружений на территории
городского поселения Барсово

1. 61.256375, 73.193922
2. 61.256357, 73.194021
3. 61.255924, 73.194843
4. 61.255543, 73.195759
5. 61.255254, 73.196585
6. 61.255305, 73.196710
7. 61.251745, 73.195861
8. 61.250725, 73.192226

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
E

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО

Сургутского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

-

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

10

»

апреля

2023

года

№

111

пгт. Барсово

О

демонтаже  самовольно  (незаконно)

установленного некапитального

строения, сооружения на территории

муниципального образования

городское поселение Барсово

На основании постановления администрации городского поселения Барсово

от 05.08.2022

№ 446 «Об утверждении Порядка демонтажа самовольно

(незако

нно) установленных некапитальных

строений, сооружений на территории

муниц

ипального образования городское поселение

Барсово», в соответствии с

уставом городского поселения Барсово, п.3.7, ст.3; ст.14 Правил благоустройства

территории городского поселения Барсово, утвержденных решением Совета

депутатов городского поселения Барсово от 05.11.2019 № 61

:

1.

Произвести

собственникам самов

ольно (незаконно) установленных

некапитальных строений

, сооружен

ий

, расположенных на территории городского

поселения Барсово

, ул.

Сосновый бор,

ул. Майская, ул. Обская, ул. Ветеранов

вдоль лесного массива

на территории минерализованной п

олосы (приложение №

1)

, добровольный демонтаж объектов в 15

-

дневный срок со дня

обнародования

настоящего постановления на официальном сайте органов местного

самоуправления городского поселения Барсово

.

2.

В случае не

исполнения пункта 1

настоящего постановлени

я

собственниками объектов, отделу муниципального хозяйства, ГО и ЧС, и

пожарной безопасности администрации городского поселения Барсово,

произвести работы по

вскрытию, вывозу имущества и демонтажу

самовольно

(незаконно) установленных некапитальных строений

,

сооружений,

расположенных на территории городского поселения Барсово, ул. Сосновый бор,

ул. Майская, ул. Обская, ул. Ветеранов

вдоль лесного массива на территории

минерализованной полосы.

3

.

Обн

ародовать настоящее постановление

и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.

4

.

Настоящее постановление

вступает в силу после обнародования.

5.

Кон

троль за выполнением настоящего постановления

возложить на

заместителя главы поселения п

о финансам и жизнеобеспечению

.

Глава

городского поселения Барсово

В.В.Поздняков

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО   Сургутского района   Ханты - Мансийского автономного округа - Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 10 »  апреля   2023   года                                                                                       №  111            пгт. Барсово     О   демонтаже  самовольно  (незаконно)   установленного некапитального  строения, сооружения на территории  муниципального образования  городское поселение Барсово       На основании постановления администрации городского поселения Барсово  от 05.08.2022   № 446 «Об утверждении Порядка демонтажа самовольно  (незако нно) установленных некапитальных   строений, сооружений на территории  муниц ипального образования городское поселение   Барсово», в соответствии с  уставом городского поселения Барсово, п.3.7, ст.3; ст.14 Правил благоустройства  территории городского поселения Барсово, утвержденных решением Совета  депутатов городского поселения Барсово от 05.11.2019 № 61 :   1.   Произвести  собственникам самов ольно (незаконно) установленных  некапитальных строений , сооружен ий , расположенных на территории городского  поселения Барсово , ул.   Сосновый бор,  ул. Майская, ул. Обская, ул. Ветеранов  вдоль лесного массива   на территории минерализованной п олосы (приложение №  1) , добровольный демонтаж объектов в 15 - дневный срок со дня  обнародования  настоящего постановления на официальном сайте органов местного  самоуправления городского поселения Барсово .   2.   В случае не исполнения пункта 1   настоящего постановлени я  собственниками объектов, отделу муниципального хозяйства, ГО и ЧС, и  пожарной безопасности администрации городского поселения Барсово,  произвести работы по  вскрытию, вывозу имущества и демонтажу   самовольно  (незаконно) установленных некапитальных строений ,  сооружений,   расположенных на территории городского поселения Барсово, ул. Сосновый бор,  ул. Майская, ул. Обская, ул. Ветеранов  вдоль лесного массива на территории  минерализованной полосы.              3 .  Обн ародовать настоящее постановление   и разместить на официальном  сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.   4 .   Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования.   5.   Кон троль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы поселения п о финансам и жизнеобеспечению .     Глава   городского поселения Барсово                                                    В.В.Поздняков